 di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore 

prof.ssa Francesca Anna Maria Alesci, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento. 

 di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa presunta di € 

milletrecentotrentuno/20 cent (1331,20// IVA inclusa) all’attività:           

-    A3/20 A03/7 SCUOLA POLO CTS 

 che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo dell’Istituto e nella sezione  

Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituzione Scolastica.